

Sukukokous ja –juhla Honkavaaran perinnepihassa 16.7.2022



Hassisen sukuseura järjesti kolmen vuoden jälkeen sukukokouksen ja –juhlan Honkavaaran perinnepihassa lauantaina 16.7.2022. Tilaisuus aloitettiin tervetuloivotuksin ja monet vanhat tutut kohtasivat jälleen toisensa. Samalla laitettiin paikoilleen sukutuotteiden myyntipöytä. Myynnissä ollut uusi myyntiartikkeli, sukukirjan lisäosa, kiinnosti seuran jäseniä.

Maittava lounas sai seuran jäsenet keskustelemaan pöydissä innokkaasti. Kahvin jälkeen oli vuorossa sukukokous. Tämä oli ensimmäinen seuran uusittujen sääntöjen mukainen kolmen vuoden välein järjestettävä kokous.



Hallituksen puheenjohtaja Ville Hassinen avasi kokouksen ja hänet valittiin myös sukukokouksen puheenjohtajaksi. Sihteerinä toimi Kirsi Huikkala. Kokouksessa käytiin läpi sääntömääräiset asiat ja

valittiin uusi hallitus seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Osa entisistä hallituksen jäsenistä valittiin uudelleen. Hallitukseen tuli kolme uutta jäsentä. Kunnianosoituksena seuran hyväksi tekemästään työstä ja sukukirjan lisäosan kokoamisesta Paavo Hassinen kutsuttiin sukuseuran kunniajäseneksi.

Tuulikki Hassinen-Ali-Azzani kertoi mielenkiintoisesta Museoviraston inventointiraportista Pihtiputaalta. Vuonna 2013 Museoviraston Arkeologiset kenttäpalvelut suoritti Pihtiputaan kunnan tilauksesta rantaosayleiskaava-alueen arkeologisen inventoinnin kunnan itäosan järvien alueella. Inventointiraportissa on lueteltu 59 muinaisjäännös- ja kulttuuriperintökohdetta. Inventoinnissa paikallistettiin Elämäjärven kylän vanhimpien talojen paikkoja. **Hassila** on niistä yksi ja se on nimetty myös kulttuuriperintökohteeksi. **Hassilan talo** on palanut ja paikalla on nurmettunut rauniokumpare ja sen ympärillä vanha pihapiiri. **Hassilan pellosto** on myös tehty irtolöytö, tasatalta. Esille nousi idea näille suvun lähtöseuduille järjestettävästä retkestä parin vuoden päästä.

Kokouksen jälkeen oli aikaa tutustua perinnepihaan ja sukutavaroiden uuteen myyntiartikkeliin – sukukirjan lisäosaan. Lisäosaa myytiin useita kappaleita ja taisi joidenkin mukaan lähteä useampikin kappale tuliaisina annettavaksi. Sukujuhlan lopuksi Honkavaaran perinnepihalla oli mahdollisuus tutustua tsasounaan, jota esitteli Tarja Lehikoinen.



Kuvassa sukukokouksen – ja juhlan 2022 osanottajia Honkavaaran perinnepihassa.